関係各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

私ども国土交通省では、老朽化が進むインフラのメンテナンスに社

会全体として課題に取り組むため、関係省庁と連携して、今秋にイン

フラメンテナンス国民会議を設立することとしており、ここにご案

内を差し上げます。

当会議への参画についてご検討いただければ誠に幸いです。

また、ご不明な点がある場合には、以下の事務局までお問い合わせく

ださい。

敬具

インフラメンテナンス国民会議事務局

国土交通省大臣官房公共事業調査室

国土交通省総合政策局事業総括調整官

（インフラメンテナンス国民会議　事務局）

国土交通省 総合政策局 公共事業企画調整課  德尾、鎭西、古賀
   TEL：03-5253-8912
   E-mail：hqt-maintenance-sogo@ml.mlit.go.jp

国土交通省 大臣官房 公共事業調査室　横山

  TEL：03-5253-8258

【問い合わせ先】